Lună înainte de Sf. Margareta Virgo (15 Iulie) 1585.

Prusinowski citează pe Stanislas Scholcz, scabin, pentru 10 „vascula cultrorum“ ale lui Nicoresiu. Neagă.

(*Ibid.*, pp. 172-7.)

CCXLVI.

Sacrae Regiae Maiestatis donatarii. Stanislaus Scholcz. Acta sunt haec coram officio consulari leopoliensi feria secunda ante festum Sanctae Margaretae Virginis proxima [= 15 iulii], anno Domino 1585. Nobilis Petrus Prusinowsky, Sacre Regie Maiestatis cubicularius, dum obtulisset ad officium presens universales Sacrae Regiae Maies-

tatis litteras, quibus scilicet prefata Sacrae Regia Maiestas, quemadmodum Petri, Palatini Transalpinæ Moldaviae, ita servitorum eiusdem, res omnes in eo regno derelictas, ad fiscum suum regium, quod legitimis dominis careant, pertinentes, generosis Alberto Lunay, Stephano Lepszeni et Blasio Havasely, servitoribus suis, donare dignata est, inhaerentes ysdem universalibus litteris ad actum suprascriptum insertis, curavit citandum ad hoc idem presens officium famatum Stanislaum Scholcz, civitatis eiusdem scabinum, contra quem personaliter comparentem nomine regio et prefatorum dd. donatariorum, principalium suorum, questus est quod ipse citatus, habens commercium cum quodam Nicoresio Graeco ex Moldavia, protunc in partibus Transylvaniae certas ob res capto et detento, debet eidem aut habet penes se decem eiusdem cultrorum vascula, dicta liagy, pecuniaeque florenos, citra vel ultra, quadringentos aut etiam merces quascunque secundum negociationem cum illo habitam. Cui prefatus Stephanus Scholcz, respondens directe et simpliciter, negabat se quicquam rerum, mercium aut pecuniae prefati Nicoresii circa se habere praeterquam duas cutes alcium, zösie dictas, quas ad eius postulationem alterutras fieri sumptu suo curavit eiusdemque famulo ad illum proficiscenti viginti florenos in mutuum dedit. De aliis autem rebus, mercibus et pecuniis quae ad ipsum Nicoresium quoquomodo pertinere deberent, declaravit se nihil scire, nec sibi aliquod cum illo commercium fuisse ex quo aliquid illi deberet, tantummodo hunc audisse quod res omnes suas in Anconam usque transtulerit, recognoscentes ea ad fidem quam ex fideli sua subiectione Sacre Regie Maiestati debet atque tenetur. (Jură și depune și pieile, „viridi colore decoloratas“.)

(*Ibid.*, pp. 175-6.)

CCXLVII.

Vineri după Iacob Apostolul (26 Iulie) 1585.

„Honestus Michæl Palamida, Graecus“, pune un sechestră.

(*Ibid.*, p. 140.)

CCXLVIII.

1586.

Pomenită un Turc din Anatolia și altul din Brusa.

(*Advocatia la, l. c., p. 413.*)